Nun-

Nunquid me vestes sericæ, nitentes gemmæ, pi-
gia facies, auri rapuit ambitio? Nulla fuit alia Ro-
mæ matronarum, quæ meam posset edomare *Officium.*
mentem, nisi lugens atque jejunans, squalens for-
mulieris.
dibus, fletibus penè cæcata, quam continuis no-
tibus misericordiam Domini deprecantem Sol
sæpè deprehendit: cujus canticum Psalmi sunt,
sermo Evangelium, delitiæ continentia, vita je-
junium. Nulla me potuit ita delectare, nisi illa,
quam manducantem nunquam vidi. Sed post-
quam eam pro suæ merito castitatis venerari, co-
lere, suspicere cœpi, omnes me illico deseruere
virtutes. O invidia primùm mordax tui. O fa-
thanæ calliditas semper sancta persequens. Nul-
la alia Romanæ urbi fabulam præbuerunt, nisi
Paula & Melania, quæ contemptis facultatibus
pignoribusque desertis, crucem Domini quasi
quoddam pietatis levavere vexillum. Si balneas
peterent, unguenta eligerent, divitias & viduira-
tem haberent, materies luxuriæ & libertatis, do-
minæ vocarentur & sanctæ. Nunc in sacco & ci-
nere formorti volunt videri, & in gehennam ignis
cum jejunis & pædore descendere. Videlicet
non licet eis applaudente populo, perire cum tur-
bis. Si gentiles hanc vitam carperent, si Judæi, ha-
berent solatium non placendi eis, quibus displit-
et Christus. Nunc verò (prò nefas) nomine Chri-
stianæ, prætermissâ domorum suorum curâ, &
propri oculitrabe neglectâ, in alieno oculo festu-
cam querunt; lacerant sanctum propositum, & re-
medium pœnæ suæ arbitrantur, si nemò sit sanctus,
si omnibus detrahatur, si turba sit pereuntium, si
multitudo peccantium. Tibi placet lavare quoti-
die:

Matth. 7.

die : alius has mundities fordes putat. Tu atta quida-

* come- nem ruetas, & de * comeso accipensore gloriatio-
sto anse- ego fabâ ventrem impleo. Te delectant caci seduc-
re egre- nantium greges: me Paula Melaniaque plange appre-
giè. * putant. delibuta melle vina delectant, illæ * potant ag mihi
frigidam suaviorem. Tu te perdere existim nam
quicquid in præsenti non habueris, comedere rum.
devoraveris: illæ futura desiderant, & credunt mun-
ra esse quæ scripta sunt. Esto, inepte & ini-
ter, quibus resurrectio corporum persuasit, que
ad te? Nobis è contrario tua vita displacebat. Bo-
nus tu crassus sis, me macies delectat & pallor, te qui
tales miserios arbitraris, nos te miserabilioris
putamus. Par pari refertur, & invicem nobis pre-
demur insanire. Hæc mi Domina Asella, cùm i-
navem confunderem, raptim flens dolens
conscripti: & GRATIAS ago Deo meo, quod
gnus sim, quem mundus oderit. Ora autem, ut
Babylone Hierosolymam regrediar, ne mihi
minetur Nabuchodonosor, sed Jesus filius Ioh-
nesh: veniat Esdras, qui interpretatur adjutor,
reducat me in patriam meam. Stultus ego, q
volebam cantare canticum Domini in terra ale-
na: & deserto monte Sina. Ægypti auxilium fu-
gitabam: non recordabar Evangelistæ, quia q
de Hierusalem egreditur, statim incidit in latu-
nes, spoliatur, vulneratur, occiditur. Sed licet Se-
cerdos despiciat atque Levites, Samaritanus il-
misericors est. Cui cùm diceretur, Samaritan-
es, & dæmonium habes: dæmonium renuens, Sa-
maritem se non negavit, quia quem nos cultu-
dem, Hebrai Samaritem vocant. MALEFIC